
N.º 108

jueves 8 de junio de 2017

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2017/2855 (1/1)

ANUNCIOS
Subastas y concursos de obras, servicios y suministros
DEPARTAMENTO DE CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA

2855
ANUNCIO de formalización del contrato de Secretaría Técnica de la Fundación Joven Orquesta 

de Euskal Herria-Euskal Herriko Gazte Orkestra Fundazioa.

1.– Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Fundación Joven Orquesta de Euskal Herria-Euskal Herriko Gazte Orkestra 
Fundazioa.

b) Dependencia que tramita el expediente: Directora de Promoción de la Cultura del Gobierno 
Vasco.

2.– Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: servicios.

b) Descripción del objeto: el que figura en el encabezamiento de este anuncio.

c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOPV n.º 70 de 10 de abril de 2017.

3.– Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedimiento: abierto.

4.– Presupuesto base de licitación.

Importe total: el presupuesto máximo del conjunto del contrato asciende a la cifra global de 
195.000 euros, IVA incluido (cada uno de los dos periodos posibles 97.500 euros, IVA incluido).

5.– Formalización.

a) Fecha: 16 de mayo de 2017.

b) Contratista: Atelier de Cultura y Comunicación, S.L.

e) Importe total: el importe de formalización del contrato asciende a 195.000 euros, IVA incluido 
(cada uno de los dos periodos posibles 97.500 euros, IVA incluido).

Vitoria-Gasteiz, a 18 de mayo de 2017.

La Directora de Promoción de la Cultura,
AITZIBER ATORRASAGASTI CALCEDO.


